
SPECTACLE TARIF PLEIN TARIF REDUIT
Luxe misère 10 € 6 €

Pour aller où ? 10 € 6 €

It can bidone 10 € 6 €

Le Lac des Cygnes Sortie culturelle 35 € 25 € (- 26 ans)

Oumtcha 10 € 6 €

Victor et le ukulélé  Jeune public 5 €

Un 17 mars 10 € 6 €

El Robo del siglo Cinéma hispanique 5 €

Pensées interlopes... 10 € 6 €

Ce ne sera pas long Festival de l'Humour 10 € 6 €

Y Festival de l'Humour 10 € 6 €

Les Mirabelles Kitchen Festival de l'Humour 10 € 6 €

Coups de cœur du court-métrage 3 €

Tria fata 10 € 6 €

Agota 5 €

Joulik 10 € 6 €

2022 - 2023 
Saison Culturelle

  TARIFS

VILLE DE ROMAGNAT

Tarif réduit > enfants et  jeunes de 6 à 18 ans, étudiants, demandeurs d’emploi, 
bénéficiaires du RSA, groupes constitués d’au moins 10 personnes (sur réservation 
uniquement), abonnés des saisons culturelles de Gerzat et Pont-du-Château.  
Gratuité > enfants de moins de 6 ans (sauf pour les spectacles « jeune public »), invités (invités 
des abonnés et réseau «Culture du Coeur»)


